



K/S THORS BAKKE

Gl. Landevej 3
7400 Herning
CVR-nr. 28695926

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Emil Kallerup Vrist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S THORS BAKKE

Gl. Landevej 3

7400 Herning

CVR-nr.: 28695926

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Bo Boulund Knudsen, formand

Emil Kallerup Vrist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder udvikling, salg, administration samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør et underskud på 529 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(507.926)	3.109.782
Andre driftsomkostninger		0	(509.486)
Driftsresultat		(507.926)	2.600.296
Andre finansielle indtægter	1	4.220	2.493
Andre finansielle omkostninger	2	(24.995)	(78.826)
Årets resultat		(528.701)	2.523.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(528.701)	2.523.963
Resultatdisponering		(528.701)	2.523.963

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varer under fremstilling		117.314.914	66.969.338
Varebeholdninger	3	117.314.914	66.969.338
Andre tilgodehavender		873.086	2.265.705
Tilgodehavender		873.086	2.265.705
Likvide beholdninger		2.866.612	828.047
Omsætningsaktiver		121.054.612	70.063.090
Aktiver		121.054.612	70.063.090

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført overskud eller underskud		25.492.159	26.020.860
Egenkapital		31.492.159	32.020.860
Bankgæld		30.730.615	36.105.469
Deposita		169.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.305.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.638.840	649.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.718.498	287.661
Kortfristede gældsforpligtelser		89.562.453	38.042.230
Gældsforpligtelser		89.562.453	38.042.230
Passiver		121.054.612	70.063.090
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	26.020.860	32.020.860
Årets resultat	0	(528.701)	(528.701)
Egenkapital ultimo	6.000.000	25.492.159	31.492.159

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.493
Øvrige finansielle indtægter	4.220	0
	4.220	2.493

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.995	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	78.826
	24.995	78.826

3 Varebeholdninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	2.559.358	333.215

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdning på 2.866.612 kr. vedrører indestående på spærrede deponeringskonti. Disse deponeringskonti vedrører indgåede salgsaftaler på ejendomme under opførelse og vil blive frigivet i takt med, at disse ejendomme overdrages til købere af disse.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KP Invest Herning A/S, Herning
